SOBOTA

SKUPINA 50CCM (GREGOR , GROMAN )

SKUPINA 60CCM ( CERNY )

SKUPINA 100,ROTAX, KF , PRIPADNE RYCHLA 60 ( JAVUREK )

8.00 - 9.00

prezentace (restaurace )

prezentace (restaurace )

prezentace (restaurace )

9.00-9.15

9.15-9.50

10.00-10.20
10.20-10.30

10.30-10.50
10.50-11.00

11.00-11.20
11.20-11.30

11.30-11.50
11.50-12.00

12.00-13.00

13.00-13.20
13.20-13.30

13.30-13.50
13.50 - 14.00

14.00 - 14.20
14.20-14.30

14.30-14.50
14.50 - 15.00

15.00 - 15.20
15.20-15.30

15.30-15.50
15.50-16.00

16.00-16.20
16.20-16.30

16.30 - 16.50
16.50 - 17.00

zahdjeni
rozdéleni do skupin

nutri¢ni asistentka ( restaurace )

pro déti i rodice

prestavka na obéd

dopravni hristé
vokdl

sportovni prestavka / technika tatinci (JOKA )

obcerstveni ( diskuze s Adamem Eliasem )
predvadéci akce Hasici VM

zahajeni
rozdéleni do skupin

nutricni asistentka ( restaurace )
pro déti i rodice

dopravni hristé
vokal

zahajeni
rozdéleni do skupin

nutri¢ni asistentka ( restaurace )
pro déti i rodice

17.00-17.20
17.20-17.30

tfi simulované trikolové zavody ( nacvik startd,vlajky)
vyhodnoceni, upozornéni na chyby

sportovni prestavka / technika tatinci (JOKA )

obcerstveni ( diskuze s Adamem Elidsem )
predvadéci akce Hasi¢i VM

17.30-17.45
17.45-18.00

tfi simulované trikolové zavody ( nacvik startG,vlajky)
vyhodnoceni, upozornéni na chyby

dopravni hristé
vokal

sportovni prestavka / technika tatinci (JOKA )

obcerstveni ( diskuze s Adamem Elidsem )
predvadéci akce Hasici VM

tfi simulované trikolové zavody ( nacvik startd,vlajky)

18.10 - 18.30

Zakonceni, predani licenci - elias

Zakonceni, predani licenci - elias

Zakonceni, predani licenci - elias




